
Załącznik nr 1 do protokołu z posiedzenia Rady Wydziału Ekonomii i Finansów 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 07.09.2020r. 

 

 

UCHWAŁA Nr 16/RW/II/20 

Rady Wydziału Ekonomii i Finansów  Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 7 września 2020 r.  

w sprawie oceny działalności dziekana oraz zatwierdzenia rocznego  

sprawozdania dziekana 

 

 

Działając na podstawie §59, ust. 1 pkt 7,  Statutu Uniwersytetu w Białymstoku uchwalonego 

na posiedzeniu Senatu Uniwersytetu w Białymstoku  w dniu 26 czerwca 2019 r. Rada 

Wydziału Ekonomii i Finansów postanawia co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Ekonomii i Finansów Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie ocenia 

działalność dziekana w roku akademickim 2019/2020. 

 

§ 2 

Rada Wydziału Ekonomii i Finansów Uniwersytetu w Białymstoku zatwierdza roczne 

sprawozdanie dziekana (załącznik do niniejszej Uchwały). 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

 

 

Przewodnicząca posiedzenia 

Rady Wydziału Ekonomii i Finansów 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

 

Dr hab. Grażyna Michalczuk, prof. UwB 


